

# **DINO REN IVS**

Scandiagade 25  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2018**

**Adam Mezei**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DINO REN IVS

Scandiagade 25

2450 København SV

Telefonnummer: 28898898

e-mailadresse: kontakt@dinoren.dk

CVR-nr: 35867317

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af rengøringsydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 1.152 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 8.982.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>755.299</b>	<b>431.477</b>
Personaleomkostninger .....	1	-744.550	-406.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.749</b>	<b>25.047</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-789	-3
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.960</b>	<b>25.044</b>
Skat af årets resultat .....	2	-808	-1.914
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.152</b>	<b>23.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.152	23.130
<b>I alt .....</b>		<b>1.152</b>	<b>23.130</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		121.674	83.349
Udsudte skatteaktiver .....		880	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>122.554</b>	<b>83.349</b>
Likvide beholdninger .....		52.987	4.175
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>175.541</b>	<b>87.524</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>183.541</b>	<b>87.524</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500	1.500
Overført resultat .....		7.482	6.330
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.982</b>	<b>7.830</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		1.688	1.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		167.871	72.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.559</b>	<b>79.694</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.559</b>	<b>79.694</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>183.541</b>	<b>87.524</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	729.833	403.101
Andre omkostninger til social sikring	14.717	3.329
	<u>744.550</u>	<u>406.403</u>

Antal ansatte	3	2
---------------	---	---

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-1.688	-1.914
Ændring af udskudt skat	880	0
	<u>-808</u>	<u>-1.914</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis